
■
次
の
場
合
は
申
告
を（
主
な
例
）

平
成

年
１
月
１
日
～

月

日

２９

１２

３１

に
次
の
陰
～
右
に
該
当
す
る
所
得
が

あ
っ
た
、
又
は
宇
・
烏
に
該
当
す
る

人
は
申
告
が
必
要
で
す
。

た
だ
し
、
申
告
義
務
が
な
い
人
で

も
、
申
告
を
す
る
こ
と
に
よ
り
所
得

税
及
び
復
興
特
別
所
得
税
が
還
付
さ

れ
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

陰
営
業
、
農
業
、
不
動
産
等
の
所
得

隠
２
カ
所
以
上
か
ら
の
給
与

韻
生
命
保
険
契
約
等
に
基
づ
く
満
期

及
び
解
約
等
に
よ
る
所
得

吋
所
得
税
の
源
泉
徴
収
が
さ
れ
て
い

な
い
賃
金

右
土
地
、
建
物
等
の
譲
渡
所
得

宇
源
泉
徴
収
制
度
の
対
象
と
な
っ
て

い
な
い
年
金（
外
国
年
金
等
）を
受

給
し
て
い
る
人

烏
公
的
年
金
等（
遺
族
年
金
や
障
害

者
年
金
を
除
く
）に
よ
る
所
得
が

あ
り
、
社
会
保
険
料
等
の
控
除
を

受
け
る
人

※
収
入
が

万
円
以
下
で
、
か
つ
公

400

的
年
金
以
外
の
所
得
が

万
円
以

２０

下
の
人
は
、
確
定
申
告
は
不
要
で

す
。

■
申
告
書
の
発
送
・
配
布

昨
年
の
状
況
に
基
づ
き
、
１
月
２４

日
昌
に
市
民
税
・
県
民
税
申
告
書
を

市
役
所
か
ら
送
付
し
ま
す
。
な
お
、

特特特集集１１

■問諮刈谷税務署（緯〈２１〉６２１１）
市市民税課（緯〈７１〉２２１４）

原
則
と
し
て
今
年
度
か
ら
確
定
申
告

書
が
送
付
さ
れ
な
く
な
り
ま
す
。
確

定
申
告
書
に
代
え
て「
確
定
申
告
の

お
知
ら
せ（
は
が
き
又
は
通
知
書
）」

が
送
付
さ
れ
ま
す
。

申
告
書
等
は
刈
谷
税
務
署
の
他
、

市
市
民
税
課
・
各
支
所
で
も
配
布
し

ま
す
が
、
数
に
限
り
が
あ
り
ま
す
。

■
申
告
書
の
提
出

市
民
税
・
県
民
税
申
告
書
は
市
役

所
、
確
定
申
告
書
は
刈
谷
税
務
署
へ

提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

提
出
す
る
際
は
、
必
ず
源
泉
徴
収

票
等
の
資
料
を「
添
付
資
料
台
紙
」に

添
付
し
て
く
だ
さ
い
。

確
定
申
告
書
は
、
１
枚
目
の
み
を

提
出
し
、
控
え（
２
枚
目
）は
必
ず
手

元
に
残
し
て
く
だ
さ
い
。

ま
た
、
市
役
所
及
び
市
内
３
会
場

で
は
、
控
え
に
収
受
印
を
押
す
こ
と

が
で
き
ま
せ
ん
。
収
受
印
が
必
要
な

場
合
は
、
刈
谷
税
務
署
へ
持
参
す
る

か
、
切
手
を
貼
っ
た
返
信
用
封
筒
を

同
封
し
て
同
署
へ
郵
送
し
て
く
だ
さ

い
。

■
申
告
に
必
要
な
も
の（
主
な
例
）

隠
～
右
の
書
類
は
い
ず
れ
も
原
本

が
必
要
で
す
。

陰
マ
イ
ナ
ン
バ
ー（
個
人
番
号
）が
分

か
る
も
の
の
写
し
及
び
身
元
確
認

書
類
の
写
し（
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ

ー
ド
を
持
っ
て
い
る
人
は
マ
イ
ナ

申申申申申申申申申申
告告告告告告告告告告
すすすすすすすすすす
るるるるるるるるるる
にににににににににに
はははははははははは

申
告
す
る
に
は
？？？？？？？？？？？

所所得所得税税・・市県民税市県民税のの申申告告はは
おお早早めめにに

ン
バ
ー
カ
ー
ド
の
み
。
た
だ
し
、

刈
谷
税
務
署
以
外
で
申
告
す
る
人

は
申
告
書
に
写
し
を
添
付
す
る
必

要
が
あ
り
ま
す
）

※
左
図
参
照
。
ま
た
、
申
告
者
本
人

の
他
、
控
除
対
象
配
偶
者
、
扶
養

親
族
及
び
事
業
専
従
者
等
の
マ
イ

ナ
ン
バ
ー
の
記
載
が
必
要
で
す
。
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隠
源
泉
徴
収
票
等
、
収
入
金
額
が
わ

か
る
も
の（
必
要
に
応
じ
、
配
偶

者
の
も
の
）

韻
生
命
保
険
料
、
地
震
保
険
料
、
損

害
保
険
料
等
の
控
除
証
明
書

吋
社
会
保
険
料
の
支
払
明
細
書
又
は

領
収
書

※
国
民
健
康
保
険
税
・
介
護
・
後
期

高
齢
者
医
療
保
険
料
の
支
払
明
細

書
は
、
市
か
ら
該
当
者
へ
１
月
２５

日
昭
に
発
送
し
ま
す
。
年
金
か
ら

引
き
落
と
し
さ
れ
て
い
る
人
は
、

源
泉
徴
収
票
に
金
額
が
記
載
さ
れ

て
い
ま
す
。
国
民
年
金
保
険
料
に

つ
い
て
は
、
刈
谷
年
金
事
務
所
に

て
、
控
除
証
明
書
の
交
付
を
受
け

て
く
だ
さ
い
。

右
医
療
費
の
明
細
書
又
は
領
収
書

※
事
前
に
医
療
費
の
合
計
額
と
保
険

等
に
よ
る
補
て
ん
額
が
分
か
る
よ

う
に
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。

宇
認
め
印

烏
申
告
者
名
義
の
口
座（
金
融
機
関

名
・
支
店
名
・
口
座
番
号
）が
分

か
る
も
の（
通
帳
等
）

い
ず
れ
の
会
場
も
混
雑
が
予
想
さ

れ
ま
す
。
時
間
に
余
裕
を
も
っ
て
来

場
し
て
く
だ
さ
い
。
駐
車
場
に
は
限

り
が
あ
り
ま
す
の
で
、
公
共
交
通
機

関
等
を
利
用
し
て
く
だ
さ
い
。

■
刈
谷
税
務
署
で
の
申
告

●
開
設
期
間

２
月

日
晶
～
３
月

１６

日
昭
午
前
９
時
～
午
後
５
時（
松

１５掌
を
除
く
。
た
だ
し
、
２
月

日
掌・

１８

日
掌
は
開
設
）

２５※
午
後
４
時
ま
で
に
受
付
に
来
て
く

だ
さ
い
。

※
還
付
申
告
書（
医
療
費
・
住
宅
借

入
金
控
除
等
）は
開
設
期
間
前
で

も
刈
谷
税
務
署
に
提
出
で
き
ま
す
。

●
場
所

左
案
内
図
の
と
お
り

※
刈
谷
市
総
合
文
化
セ
ン
タ
ー
立
体

駐
車
場
屋
上
部
分
は
催
事
等
に
よ

り
、
利
用
で
き
な
い
場
合
が
あ
り

ま
す
。

■
次
の
申
告
相
談
は
刈
谷
税
務
署
へ

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
人
は
、

市
役
所
・
市
内
３
会
場
で
の
申
告
相

談
が
で
き
ま
せ
ん
。
刈
谷
税
務
署
で

申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

陰
平
成

年
分
以
前
の
所
得
税
の
申

２８

告
隠
営
業
・
農
業
・
不
動
産
所
得
の
申

告
韻
土
地
・
建
物
・
株
式
等
の
譲
渡
所

得
の
申
告

吋
申
告
分
離
課
税
を
選
択
す
る
上
場

株
式
等
の
配
当
所
得
、
先
物
取
引

に
よ
る
雑
所
得
、
仮
想
通
貨
の
売

却
・
使
用
に
よ
る
所
得
の
申
告

右
相
続
・
贈
与
等
に
係
る
生
命
保
険

契
約
等
に
基
づ
く
年
金
の
申
告

宇
贈
与
税
・
相
続
税
・
消
費
税
の
申

告
烏
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を
申
告

す
る
人
の
う
ち
、
初
年
度
・
借
換・

連
帯
債
務
・
適
用
再
開
の
申
告

羽
住
宅
耐
震（
特
定
）改
修
、
認
定
長

期
優
良
住
宅
等
に
係
る
特
別
控
除

の
申
告

迂
海
外
に
居
住
し
て
い
る
親
族
を
控

除
対
象
扶
養
親
族
と
し
て
追
加
す

る
申
告

※
安
城
市
に
住
民
登
録
の
な
い
人
は
、

住
民
登
録
の
あ
る
市
町
村
か
税
務

署
で
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

■
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
に
よ
る
申
告

国
税
庁
H
P
内「
確
定
申
告
書
等

作
成
コ
ー
ナ
ー
」で
は
、
自
宅
で
確

定
申
告
書
の
作
成
が
で
き
ま
す
。
ぜ

ひ
活
用
く
だ
さ
い
。

■
市
役
所
・
市
内
３
会
場
で
の
申
告

市
役
所
会
場
の
駐
車
場
は
市
役
所

西
駐
車
場（
さ
く
ら
庁
舎
隣
）又
は
市

役
所
立
体
駐
車
場（
市
役
所
前
）を
利

用
し
て
く
だ
さ
い
。
立
体
駐
車
場
の

利
用
料
金
は
３
時
間
以
内
は
無
料
、

３
時
間
を
超
過
し
た
場
合
は

分
ご

３０

と
に

円
で
す
。

１００
市
役
所
会
場
に
は
確
定
申
告
書
パ

ソ
コ
ン
作
成
コ
ー
ナ
ー
を
設
置
し
て

い
ま
す
。
自
分
で
パ
ソ
コ
ン
を
使
っ

て
申
告
書
を
作
成
で
き
ま
す
。

●
開
催
日
／
受
付
時
間
／
会
場

５

ペ
ー
ジ
の
表
の
と
お
り

■
上
場
株
式
等
の
配
当
に
つ
い
て

所
得
税
等
の
確
定
申
告
に
お
い
て

「
上
場
株
式
等
に
係
る
配
当
所
得
」又

は「
上
場
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
」

を
、
総
合
課
税
又
は
申
告
分
離
課
税

と
し
て
申
告
し
た
場
合
は
、
市
民
税・

県
民
税
も
同
様
に
そ
の
課
税
方
法
が

適
用
さ
れ
ま
す
。
た
だ
し
、
納
税
通

知
書
が
送
達
さ
れ
る
日
ま
で
に
、
確

定
申
告
書
と
は
別
に
、
市
民
税
・
県

民
税
申
告
書
を
提
出
す
る
と
、
所
得

税
と
異
な
る
課
税
方
法
を
選
択
す
る

こ
と
が
で
き
ま
す（
例
：
所
得
税
は

総
合
課
税
又
は
申
告
分
離
課
税
、
市

民
税
・
県
民
税
は
申
告
不
要
制
度
）。
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■問諮刈谷税務署（緯〈２１〉６２１１）
市市民税課（緯〈７１〉２２１４）

南桜町

刈谷駅南口

刈谷駅南口東
刈谷合同庁舎北東

至安城

至知立

相生町一丁目

入口

入口

桜町
〒

P
P

JR刈谷駅
名鉄刈谷駅

合同庁舎
立体駐車場

刈谷市総合文化センター
立体駐車場屋上部分 刈谷税務署

（刈谷合同庁舎内）

刈谷税務署案内図
※
申
告
不
要
制
度
の
選
択
は
、
市
民

税
・
県
民
税
が
源
泉
徴
収
さ
れ
て

い
る
も
の
に
限
り
ま
す
。

■
医
療
費
控
除
に
つ
い
て

平
成

年
分
の
確
定
申
告
か
ら
、

２９

医
療
費
の
領
収
書
の
提
出
の
代
わ
り

に「
医
療
費
控
除
の
明
細
書
」の
添
付

が
必
要
と
な
り
ま
し
た
。

な
お
、
経
過
措
置
と
し
て
、
平
成

年
分
か
ら
平
成

年
分
ま
で
の
確

２９

３１

定
申
告
に
つ
い
て
は
、
医
療
費
の
領

収
書
の
添
付
又
は
提
示
に
よ
る
こ
と

も
で
き
ま
す
。

■
セ
ル
フ
メ
デ
ィ
ケ
ー
シ
ョ
ン
税
制

平
成

年
中
に
健
康
の
維
持
増
進

２９

及
び
疾
病
の
予
防
と
し
て
一
定
の
取

組（
予
防
接
種
、
勤
務
先
で
実
施
す

る
定
期
健
康
診
断
、
特
定
健
康
診
査

等
）を
行
い
、
自
己
又
は
自
己
と
生

計
を
一
に
す
る
配
偶
者
そ
の
他
の
親

族
の
た
め
の
特
定
一
般
用
医
薬
品
等

を
購
入
し
た
場
合
、
従
来
の
医
療
費

控
除
に
代
え
て
セ
ル
フ
メ
デ
ィ
ケ
ー

シ
ョ
ン
税
制
を
適
用
で
き
ま
す
。

な
お
、
控
除
を
受
け
る
た
め
に
は
、

医
薬
品
購
入
費
の
明
細
書
を
添
付
し
、

一
定
の
取
組
を
行
っ
た
こ
と
を
明
ら

か
に
す
る
書
類
を
添
付
又
は
提
示
す

る
必
要
が
あ
り
ま
す（
医
薬
品
購
入

費
の
領
収
書
は
５
年
間
保
存
す
る
必
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要
が
あ
り
ま
す
）。

な
お
、
経
過
措
置
と
し
て
、
平
成

年
分
か
ら
平
成

年
分
ま
で
の
確

２９

３１

定
申
告
に
つ
い
て
は
、
医
薬
品
購
入

費
の
領
収
書
の
添
付
又
は
提
示
に
よ

る
こ
と
も
で
き
ま
す
。

※
特
定
一
般
用
医
薬
品
等
購
入
費
と

は
、
医
師
に
よ
っ
て
処
方
さ
れ
る

医
薬
品（
医
療
用
医
薬
品
）か
ら
、

ド
ラ
ッ
グ
ス
ト
ア
で
購
入
で
き
る

O
T
C
医
薬
品
に
転
用
さ
れ
た
医

薬
品（
ス
イ
ッ
チ
O
T
C
医
薬
品
）

の
購
入
費
を
い
い
ま
す
。
具
体
的

な
品
目
一
覧
は
、
厚
生
労
働
省
H

P
内「
対
象
品
目
一
覧
」参
照
。

※
セ
ル
フ
メ
デ
ィ
ケ
ー
シ
ョ
ン
税
制

は
医
療
費
控
除
の
特
例
で
あ
り
、

従
来
の
医
療
費
控
除
と
の
選
択
適

用
と
な
り
ま
す
。
し
た
が
っ
て
、

こ
の
特
例
の
適
用
を
受
け
る
場
合

は
、
従
来
の
医
療
費
控
除
と
併
せ

て
受
け
る
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。

■
市
の
指
定
を
受
け
た
Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人

へ
の
寄
附
金
税
額
控
除

条
例
で
市
の
指
定
を
受
け
た
N
P

O
法
人
に
寄
附
を
し
た
場
合
、
申
告

に
よ
り
市
民
税
の
税
額
控
除
を
受
け

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

寄
附
金
受
領
証
明
書
を
添
付
し
、

市
民
税
・
県
民
税
申
告
書
又
は
寄
附

金
税
額
控
除
申
告
書
を
提
出
し
て
く

要
介
護
認
定
が
あ
る
人
の
控
除

陰
障
害
者
控
除
対
象
者
認
定
書

身
体
障
害
者
手
帳
等
の
交
付
を
受

け
て
い
な
く
て
も
、
こ
の
認
定
書
で

障
害
者
控
除
を
受
け
る
こ
と
が
で
き

る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

隠
お
む
つ
代
の
医
療
費
控
除
確
認
書

市
発
行
の
確
認
書
で
、
医
師
発
行

の
お
む
つ
使
用
証
明
書
に
代
え
る
こ

と
が
で
き
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

●
対
象

要
介
護
認
定
１
～
５
の
人

陰
糸

歳
以
上
の
人

隠
糸
寝
た
き

６５

り
状
態
で
、
昨
年
も
同
様
の
申
告
を

し
た
人

●
申
込
み

高
齢
福
祉
課（
察〈

〉
７１

２
２
２
３
）

※
認
定
書
・
確
認
書
は
、
申
込
み
後

１
週
間
程
度
で
送
付
し
ま
す
。

だ
さ
い
。

■
ふ
る
さ
と
納
税
ワ
ン
ス
ト
ッ
プ
特

例
制
度
と
申
告

ワ
ン
ス
ト
ッ
プ
特
例
の
適
用
を
申

請
し
て
い
る
人
で
次
の
い
ず
れ
か
に

該
当
す
る
場
合
は
、
す
べ
て
の
ふ
る

さ
と
納
税
に
か
か
る
寄
附
金
を
含
め

て
確
定
申
告
又
は
市
民
税
・
県
民
税

申
告
を
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

陰
平
成

年
分
の
確
定
申
告
、
市
民

２９

税
・
県
民
税
申
告
を
す
る

隠
ふ
る
さ
と
納
税
先
が
６
団
体
以
上

寄寄寄寄寄寄寄寄寄寄
附附附附附附附附附附
金金金金金金金金金金
税税税税税税税税税税
額額額額額額額額額額
控控控控控控控控控控
除除除除除除除除除除
にににににににににに
つつつつつつつつつつ
いいいいいいいいいい

寄
附
金
税
額
控
除
に
つ
い
ててててててててててて

会場受付時間開催日

明祥公民館
午前９時～午後７時★２月１日昭

午前９時～午後４時２月２日晶

北部公民館
午前９時～午後７時★２月６日昇

午前９時～午後４時２月７日昌

桜井福祉センター
※桜井公民館ではありません。

午前９時～午後７時★２月８日昭

午前９時～午後４時２月９日晶

市役所 大会議室
（本庁舎３階）午前９時～午後４時２月１６日晶～３月１５日昭

（松掌を除く）

市役所・市内３会場 一覧表

※★印の日程のみ午後７時
まで受付します。
※市役所会場でエレベーター
を使用する場合は、北庁舎
玄関を利用してください。

※住んでいる地域にかかわら
ず、いずれの会場も利用で
きます。

医医医医医医医医医医
療療療療療療療療療療
費費費費費費費費費費
控控控控控控控控控控
除除除除除除除除除除
にににににににににに
つつつつつつつつつつ
いいいいいいいいいい

医
療
費
控
除
に
つ
い
ててててててててててて



隠
源
泉
徴
収
票
等
、
収
入
金
額
が
わ

か
る
も
の（
必
要
に
応
じ
、
配
偶

者
の
も
の
）

韻
生
命
保
険
料
、
地
震
保
険
料
、
損

害
保
険
料
等
の
控
除
証
明
書

吋
社
会
保
険
料
の
支
払
明
細
書
又
は

領
収
書

※
国
民
健
康
保
険
税
・
介
護
・
後
期

高
齢
者
医
療
保
険
料
の
支
払
明
細

書
は
、
市
か
ら
該
当
者
へ
１
月
２５

日
昭
に
発
送
し
ま
す
。
年
金
か
ら

引
き
落
と
し
さ
れ
て
い
る
人
は
、

源
泉
徴
収
票
に
金
額
が
記
載
さ
れ

て
い
ま
す
。
国
民
年
金
保
険
料
に

つ
い
て
は
、
刈
谷
年
金
事
務
所
に

て
、
控
除
証
明
書
の
交
付
を
受
け

て
く
だ
さ
い
。

右
医
療
費
の
明
細
書
又
は
領
収
書

※
事
前
に
医
療
費
の
合
計
額
と
保
険

等
に
よ
る
補
て
ん
額
が
分
か
る
よ

う
に
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。

宇
認
め
印

烏
申
告
者
名
義
の
口
座（
金
融
機
関

名
・
支
店
名
・
口
座
番
号
）が
分

か
る
も
の（
通
帳
等
）

い
ず
れ
の
会
場
も
混
雑
が
予
想
さ

れ
ま
す
。
時
間
に
余
裕
を
も
っ
て
来

場
し
て
く
だ
さ
い
。
駐
車
場
に
は
限

り
が
あ
り
ま
す
の
で
、
公
共
交
通
機

関
等
を
利
用
し
て
く
だ
さ
い
。

■
刈
谷
税
務
署
で
の
申
告

●
開
設
期
間

２
月

日
晶
～
３
月

１６

日
昭
午
前
９
時
～
午
後
５
時（
松

１５掌
を
除
く
。
た
だ
し
、
２
月

日
掌・

１８

日
掌
は
開
設
）

２５※
午
後
４
時
ま
で
に
受
付
に
来
て
く

だ
さ
い
。

※
還
付
申
告
書（
医
療
費
・
住
宅
借

入
金
控
除
等
）は
開
設
期
間
前
で

も
刈
谷
税
務
署
に
提
出
で
き
ま
す
。

●
場
所

左
案
内
図
の
と
お
り

※
刈
谷
市
総
合
文
化
セ
ン
タ
ー
立
体

駐
車
場
屋
上
部
分
は
催
事
等
に
よ

り
、
利
用
で
き
な
い
場
合
が
あ
り

ま
す
。

■
次
の
申
告
相
談
は
刈
谷
税
務
署
へ

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
人
は
、

市
役
所
・
市
内
３
会
場
で
の
申
告
相

談
が
で
き
ま
せ
ん
。
刈
谷
税
務
署
で

申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

陰
平
成

年
分
以
前
の
所
得
税
の
申

２８

告
隠
営
業
・
農
業
・
不
動
産
所
得
の
申

告
韻
土
地
・
建
物
・
株
式
等
の
譲
渡
所

得
の
申
告

吋
申
告
分
離
課
税
を
選
択
す
る
上
場

株
式
等
の
配
当
所
得
、
先
物
取
引

に
よ
る
雑
所
得
、
仮
想
通
貨
の
売

却
・
使
用
に
よ
る
所
得
の
申
告

右
相
続
・
贈
与
等
に
係
る
生
命
保
険

契
約
等
に
基
づ
く
年
金
の
申
告

宇
贈
与
税
・
相
続
税
・
消
費
税
の
申

告
烏
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を
申
告

す
る
人
の
う
ち
、
初
年
度
・
借
換・

連
帯
債
務
・
適
用
再
開
の
申
告

羽
住
宅
耐
震（
特
定
）改
修
、
認
定
長

期
優
良
住
宅
等
に
係
る
特
別
控
除

の
申
告

迂
海
外
に
居
住
し
て
い
る
親
族
を
控

除
対
象
扶
養
親
族
と
し
て
追
加
す

る
申
告

※
安
城
市
に
住
民
登
録
の
な
い
人
は
、

住
民
登
録
の
あ
る
市
町
村
か
税
務

署
で
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

■
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
に
よ
る
申
告

国
税
庁
H
P
内「
確
定
申
告
書
等

作
成
コ
ー
ナ
ー
」で
は
、
自
宅
で
確

定
申
告
書
の
作
成
が
で
き
ま
す
。
ぜ

ひ
活
用
く
だ
さ
い
。

■
市
役
所
・
市
内
３
会
場
で
の
申
告

市
役
所
会
場
の
駐
車
場
は
市
役
所

西
駐
車
場（
さ
く
ら
庁
舎
隣
）又
は
市

役
所
立
体
駐
車
場（
市
役
所
前
）を
利

用
し
て
く
だ
さ
い
。
立
体
駐
車
場
の

利
用
料
金
は
３
時
間
以
内
は
無
料
、

３
時
間
を
超
過
し
た
場
合
は

分
ご

３０

と
に

円
で
す
。

１００
市
役
所
会
場
に
は
確
定
申
告
書
パ

ソ
コ
ン
作
成
コ
ー
ナ
ー
を
設
置
し
て

い
ま
す
。
自
分
で
パ
ソ
コ
ン
を
使
っ

て
申
告
書
を
作
成
で
き
ま
す
。

●
開
催
日
／
受
付
時
間
／
会
場

５

ペ
ー
ジ
の
表
の
と
お
り

■
上
場
株
式
等
の
配
当
に
つ
い
て

所
得
税
等
の
確
定
申
告
に
お
い
て

「
上
場
株
式
等
に
係
る
配
当
所
得
」又

は「
上
場
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
」

を
、
総
合
課
税
又
は
申
告
分
離
課
税

と
し
て
申
告
し
た
場
合
は
、
市
民
税・

県
民
税
も
同
様
に
そ
の
課
税
方
法
が

適
用
さ
れ
ま
す
。
た
だ
し
、
納
税
通

知
書
が
送
達
さ
れ
る
日
ま
で
に
、
確

定
申
告
書
と
は
別
に
、
市
民
税
・
県

民
税
申
告
書
を
提
出
す
る
と
、
所
得

税
と
異
な
る
課
税
方
法
を
選
択
す
る

こ
と
が
で
き
ま
す（
例
：
所
得
税
は

総
合
課
税
又
は
申
告
分
離
課
税
、
市

民
税
・
県
民
税
は
申
告
不
要
制
度
）。
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申申申申申申申申申申
告告告告告告告告告告
会会会会会会会会会会

申
告
会
場場場場場場場場場場場

■問諮刈谷税務署（緯〈２１〉６２１１）
市市民税課（緯〈７１〉２２１４）

南桜町

刈谷駅南口

刈谷駅南口東
刈谷合同庁舎北東

至安城

至知立

相生町一丁目

入口

入口

桜町
〒

P
P

JR刈谷駅
名鉄刈谷駅

合同庁舎
立体駐車場

刈谷市総合文化センター
立体駐車場屋上部分 刈谷税務署

（刈谷合同庁舎内）

刈谷税務署案内図
※
申
告
不
要
制
度
の
選
択
は
、
市
民

税
・
県
民
税
が
源
泉
徴
収
さ
れ
て

い
る
も
の
に
限
り
ま
す
。

■
医
療
費
控
除
に
つ
い
て

平
成

年
分
の
確
定
申
告
か
ら
、

２９

医
療
費
の
領
収
書
の
提
出
の
代
わ
り

に「
医
療
費
控
除
の
明
細
書
」の
添
付

が
必
要
と
な
り
ま
し
た
。

な
お
、
経
過
措
置
と
し
て
、
平
成

年
分
か
ら
平
成

年
分
ま
で
の
確

２９

３１

定
申
告
に
つ
い
て
は
、
医
療
費
の
領

収
書
の
添
付
又
は
提
示
に
よ
る
こ
と

も
で
き
ま
す
。

■
セ
ル
フ
メ
デ
ィ
ケ
ー
シ
ョ
ン
税
制

平
成

年
中
に
健
康
の
維
持
増
進

２９

及
び
疾
病
の
予
防
と
し
て
一
定
の
取

組（
予
防
接
種
、
勤
務
先
で
実
施
す

る
定
期
健
康
診
断
、
特
定
健
康
診
査

等
）を
行
い
、
自
己
又
は
自
己
と
生

計
を
一
に
す
る
配
偶
者
そ
の
他
の
親

族
の
た
め
の
特
定
一
般
用
医
薬
品
等

を
購
入
し
た
場
合
、
従
来
の
医
療
費

控
除
に
代
え
て
セ
ル
フ
メ
デ
ィ
ケ
ー

シ
ョ
ン
税
制
を
適
用
で
き
ま
す
。

な
お
、
控
除
を
受
け
る
た
め
に
は
、

医
薬
品
購
入
費
の
明
細
書
を
添
付
し
、

一
定
の
取
組
を
行
っ
た
こ
と
を
明
ら

か
に
す
る
書
類
を
添
付
又
は
提
示
す

る
必
要
が
あ
り
ま
す（
医
薬
品
購
入

費
の
領
収
書
は
５
年
間
保
存
す
る
必

過 広報あんじょう 2018.1.15

要
が
あ
り
ま
す
）。

な
お
、
経
過
措
置
と
し
て
、
平
成

年
分
か
ら
平
成

年
分
ま
で
の
確

２９

３１

定
申
告
に
つ
い
て
は
、
医
薬
品
購
入

費
の
領
収
書
の
添
付
又
は
提
示
に
よ

る
こ
と
も
で
き
ま
す
。

※
特
定
一
般
用
医
薬
品
等
購
入
費
と

は
、
医
師
に
よ
っ
て
処
方
さ
れ
る

医
薬
品（
医
療
用
医
薬
品
）か
ら
、

ド
ラ
ッ
グ
ス
ト
ア
で
購
入
で
き
る

O
T
C
医
薬
品
に
転
用
さ
れ
た
医

薬
品（
ス
イ
ッ
チ
O
T
C
医
薬
品
）

の
購
入
費
を
い
い
ま
す
。
具
体
的

な
品
目
一
覧
は
、
厚
生
労
働
省
H

P
内「
対
象
品
目
一
覧
」参
照
。

※
セ
ル
フ
メ
デ
ィ
ケ
ー
シ
ョ
ン
税
制

は
医
療
費
控
除
の
特
例
で
あ
り
、

従
来
の
医
療
費
控
除
と
の
選
択
適

用
と
な
り
ま
す
。
し
た
が
っ
て
、

こ
の
特
例
の
適
用
を
受
け
る
場
合

は
、
従
来
の
医
療
費
控
除
と
併
せ

て
受
け
る
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。

■
市
の
指
定
を
受
け
た
Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人

へ
の
寄
附
金
税
額
控
除

条
例
で
市
の
指
定
を
受
け
た
N
P

O
法
人
に
寄
附
を
し
た
場
合
、
申
告

に
よ
り
市
民
税
の
税
額
控
除
を
受
け

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

寄
附
金
受
領
証
明
書
を
添
付
し
、

市
民
税
・
県
民
税
申
告
書
又
は
寄
附

金
税
額
控
除
申
告
書
を
提
出
し
て
く

要
介
護
認
定
が
あ
る
人
の
控
除

陰
障
害
者
控
除
対
象
者
認
定
書

身
体
障
害
者
手
帳
等
の
交
付
を
受

け
て
い
な
く
て
も
、
こ
の
認
定
書
で

障
害
者
控
除
を
受
け
る
こ
と
が
で
き

る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

隠
お
む
つ
代
の
医
療
費
控
除
確
認
書

市
発
行
の
確
認
書
で
、
医
師
発
行

の
お
む
つ
使
用
証
明
書
に
代
え
る
こ

と
が
で
き
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

●
対
象

要
介
護
認
定
１
～
５
の
人

陰
糸

歳
以
上
の
人

隠
糸
寝
た
き

６５

り
状
態
で
、
昨
年
も
同
様
の
申
告
を

し
た
人

●
申
込
み

高
齢
福
祉
課（
察〈

〉
７１

２
２
２
３
）

※
認
定
書
・
確
認
書
は
、
申
込
み
後

１
週
間
程
度
で
送
付
し
ま
す
。

だ
さ
い
。

■
ふ
る
さ
と
納
税
ワ
ン
ス
ト
ッ
プ
特

例
制
度
と
申
告

ワ
ン
ス
ト
ッ
プ
特
例
の
適
用
を
申

請
し
て
い
る
人
で
次
の
い
ず
れ
か
に

該
当
す
る
場
合
は
、
す
べ
て
の
ふ
る

さ
と
納
税
に
か
か
る
寄
附
金
を
含
め

て
確
定
申
告
又
は
市
民
税
・
県
民
税

申
告
を
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

陰
平
成

年
分
の
確
定
申
告
、
市
民

２９

税
・
県
民
税
申
告
を
す
る

隠
ふ
る
さ
と
納
税
先
が
６
団
体
以
上

寄寄寄寄寄寄寄寄寄寄
附附附附附附附附附附
金金金金金金金金金金
税税税税税税税税税税
額額額額額額額額額額
控控控控控控控控控控
除除除除除除除除除除
にににににににににに
つつつつつつつつつつ
いいいいいいいいいい

寄
附
金
税
額
控
除
に
つ
い
ててててててててててて

会場受付時間開催日

明祥公民館
午前９時～午後７時★２月１日昭

午前９時～午後４時２月２日晶

北部公民館
午前９時～午後７時★２月６日昇

午前９時～午後４時２月７日昌

桜井福祉センター
※桜井公民館ではありません。

午前９時～午後７時★２月８日昭

午前９時～午後４時２月９日晶

市役所 大会議室
（本庁舎３階）午前９時～午後４時２月１６日晶～ ３月１５日昭

（松掌を除く）

市役所・市内３会場 一覧表

※★印の日程のみ午後７時
まで受付します。
※市役所会場でエレベーター
を使用する場合は、北庁舎
玄関を利用してください。

※住んでいる地域にかかわら
ず、いずれの会場も利用で
きます。

医医医医医医医医医医
療療療療療療療療療療
費費費費費費費費費費
控控控控控控控控控控
除除除除除除除除除除
にににににににににに
つつつつつつつつつつ
いいいいいいいいいい

医
療
費
控
除
に
つ
い
ててててててててててて
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